МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН

МАТАРОДО ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУРАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАНЬГИНСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов  Куракинского сельского поселения

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

четвёртого созыва

№ 193                                                                           от 10 февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Куракинского сельского поселения от 22.09.2022 года № 169
«Об утверждении Положения о муниципальной службе Куракинском сельском поселении Параньгинского муниципального района
 Республики Марий Эл»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  Собрание депутатов Куракинского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе Куракинском сельском поселении Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл  (далее - Положение) следующие изменения:

1.1 ч.1 ст.11 Положения дополнить пунктом следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента;»
1.2. ч.1 ст.24 Положения дополнить пунктом следующего содержания:  «5) приобретение муниципальным служащим статуса иностранного агента;»

2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и инвестиционной деятельности Собрания депутатов Куракинского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
Глава Куракинского
сельского поселения                                                       В.Б. Смирнова